

Årsredovisning

för

Fotograf Peter Jönsson AB

556535-9709

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Jönsson, Styrelseledamot
2023-04-06

Styrelsen för Fotograf Peter Jönsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhetsområde är att sälja fotografiska tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|------|------|------|------|
| Nettoomsättning | 791 | 187 | 423 | 449 |
| Resultat efter finansiella poster | 307 | -327 | 91 | 274 |
| Soliditet (%) | 39 | 14 | 75 | 74 |

Omsättning har ökat mot förgående år och beror till stor del på nya uppdrag och kunder.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 319 036 | -338 487 | 100 549 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -338 487 | 338 487 | 0 |
| Årets resultat | | | | 97 625 | 97 625 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | -19 451 | 97 625 | 198 174 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|---------------|
| ansamlad förlust | -19 451 |
| årets vinst | 97 625 |
| | 78 174 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 100 000 |
| i ny räkning överföres | -21 826 |
| | 78 174 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2022-01-01 | 2021-01-01 |
|---|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2022-12-31 | -2021-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 790 839 | 187 385 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 89 387 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 790 839 | 276 772 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Produktionskostnad | | -12 913 | -3 759 |
| Övriga externa kostnader | | -129 597 | -182 254 |
| Personalkostnader | | -26 058 | -31 332 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -6 078 |
| Summa rörelsekostnader | | -168 568 | -223 423 |
| Rörelseresultat | | 622 271 | 53 349 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 255 | 0 |
| Nedskrivningar och återföring av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -313 613 | -378 518 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 069 | -1 657 |
| Summa finansiella poster | | -315 427 | -380 175 |
| Resultat efter finansiella poster | | 306 844 | -326 826 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -100 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -100 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 206 844 | -326 826 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -109 219 | -11 661 |
| Årets resultat | | 97 625 | -338 487 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 17 500 | 17 500 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 17 500 | 17 500 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | | 338 051 | 651 664 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 338 051 | 651 664 |
| Summa anläggningstillgångar | | 355 551 | 669 164 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 60 250 | 0 |
| Övriga fordringar | | 772 | 2 751 |
| Skattefordringar | | 0 | 21 850 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 115 | 2 061 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 63 137 | 26 662 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 287 631 | 661 |
| Summa kassa och bank | | 287 631 | 661 |
| Summa omsättningstillgångar | | 350 768 | 27 323 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 706 319 | 696 487 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -19 451 | 319 036 |
| Årets resultat | | 97 625 | -338 487 |
| Summa fritt eget kapital | | 78 174 | -19 451 |
| Summa eget kapital | | 198 174 | 100 549 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 100 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 100 000 | 0 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 3 | 0 | 20 988 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 20 988 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 709 |
| Skatteskulder | | 88 035 | 4 278 |
| Övriga skulder | | 304 110 | 556 520 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 16 000 | 13 443 |
| Summa kortfristiga skulder | | 408 145 | 574 950 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 706 319 | 696 487 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 94 580 | 94 580 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 94 580 | 94 580 |
| Ingående avskrivningar | -77 080 | -71 002 |
| Årets avskrivningar | | -6 078 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -77 080 | -77 080 |
| Utgående redovisat värde | 17 500 | 17 500 |

Konst som inte skrivs av.

Not 3 Checkräkningskredit

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|---------------|---------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 50 000 | 50 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 20 988 |
| <u>Ställda säkerheter</u> | | |
| Företagsinteckning | 50 000 | 50 000 |
| | 50 000 | 50 000 |

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Broby, Eko & Balans i Stockholm AB

Stockholm 2023-04-06

Peter Jönsson
Peter Jönsson